Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Центр внешкольной работы»

Приказ

От 31 августа 2018 г.                                                               № 17

 с. Тюхтет

О начале нового учебного года

1. В соответствии с муниципальным заданием муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы»  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденным приказом  отдела образования администрации Тюхтетского района от 09.01.2017 № 03 о/д, утвердить Перечень дополнительных общеразвивающих программ для реализации в 2018-19 учебном году (Приложение № 1) и План комплектования  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» на 2018-19 учебный год» (Приложение № 2).
2. Организовать набор обучающихся и провести комплектование учебных групп с  25 августа до 15 сентября 2018 года.

3. Приступить к занятиям по дополнительным общеразвивающим программам с обучающимися второго и последующих годов обучения с 1 сентября 2018 года, с обучающимися первого года обучения  по мере комплектования групп, но не позднее  15 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ирину Николаевну Азарову
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Директор
	Н.В. Беляцкая